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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na realizacje zadania: ,,Modernizacja Rypirskiego Domu Kultury”
Nr postepowania: ZP/PN/1/2017

WYIJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) udzielam wyjasnient do tresci zapytan,
ktdére wptynety 20.09.2017 r.:

Pytanie 1. Zamawiajacy w Zatgczniku Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w
Projekcie Architektonicznym-Architektura-Opis Wykonawczy w punkcie F.3.4, podaje uproszczony
opis wymagan technicznych dotyczacych kryterium jakie majg spetniaé¢ fotele, w ktérym nie ma
wymogu posiadania wtasciwodci akustycznych popartych atestem, natomiast w Projekcie
Adaptacji Akustycznej w punkcie 3.2-Aranzacja Akustyczna, Zamawiajgcy podaje szczegdfowy opis
wymagarn technicznych jakie maja spetniaé fotele wraz z wymogiem posiadania wiaéciwoéci
akustycznych podanych w tabeli a popartych atestem akustycznym fotela. Prosze o potwierdzenie
iz nalezy wyceni¢ fotele rownowazne lub lepsze od foteli opisanych w Projekcie Adaptacii
Akustycznej pkt 3.2.2?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy potwierdza, 7e Wykonawca zobowigzany jest wycenié¢ dostarczenie i
montaz foteli do Sali widowiskowej o parametrach i wymogach rownowaznych lub lepszych od
opisu fotela zamieszczonego przez Zamawiajgcego w postepowaniu przetargowym w projekcie
adaptacji akustycznej. Podane w tabeli obliczeniowej wspotczynniki pochtfaniania fotela sa
wielkosciami referencyjnymi przyjetymi do obliczer. W przypadku wartoéci wspétczynnika o
odchyice wiekszej niz +/- 10% od wielkosci przyjetych w tabeli wymagane bedzie przed
dostarczeniem foteli na obiekt wykonanie projektu zamiennego aranzacji akustycznej oraz

uzyskanie akceptacji Zamawiajacego zgodnie z zapisami pkt. 4 projektu akustyki.
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Pytanie 2. Prosze o potwierdzenie iz Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia fotel
bez atestu akustycznego.

Odpowiedz 2. Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zamdwienia foteli bez badan akustycznych.
Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dostarczenia foteli o innych wiaéciwoéciach
akustycznych od podanych w Projekcie Adaptacji Akustycznej?

Odpowied? 3. Parametry akustyczne fotela referencyjnego zostaty uwzglednione w obliczeniach
m.in. czasu pogtosu w projekcie aranzacji akustycznych. Zatem Wykonawca zobowigzany jest
wyceni¢ i dostarczy¢ fotel posiadajacy badania akustyczne poréwnywalne z parametrami
akustycznymi przyjetymi w projekcie aranzacji akustycznych. W przypadku zaproponowania fotela
spetniajacego opis techniczny, a posiadajacego parametry akustyczne o odchytkach wigkszych niz
+/- 10 % od przyjetych obliczeniach projektu akustyki, a wiec moggcych wptyngé na zmiane
akustyki Sali, wymagane bedzie przed dostarczeniem foteli na obiekt wykonanie projektu
zamiennego aranzacji akustycznej oraz uzyskanie akceptacji Zamawiajacego zgodnie z zapisami

pkt. 4 projektu akustyki.

Pytanie 4. Proszg o potwierdzenie ze Zamawiajacy wymaga dostarczenia probki fotela wraz
z ofertg w celu weryfikacji zgodnosci oferowanego fotela oraz wszelkich atestéw, certyfikatow i
raportow z badan z zapisami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia?
Odpowiedz 4. Na etapie postepowania Wykonawca zobowigzany jest wyceni¢ fotel posiadajacy
parametry rdwnowazne lub lepsze wszystkie parametry techniczne wyszczegblnione w opisie
fotela zamieszczonym w projekcie aranzacji akustycznej. Fotel ten musi posiada¢ wszelkie
wymagane atesty, certyfikaty i raporty z badar zgodnie z obowigzujgcymi wymogami co zostanie
zweryfikowane w ramach nadzoru inwestorskiego.

Na etapie zlozenia oferty przetargowej, Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia modelu

oferowanego fotela.

Pytanie 5. Jakie elementy wyposazenia obiektu wchodzg w zakres wyceny?

Odpowiedz 5. Cena ofertowa musi uwzglednia¢ wszelkie wyposazenie okreslone w zatgczonej do
postgpowania przetargowego dokumentacji projektowej. Cena ofertowa nie ma uwzgledniaé
elementdw wyposazenia zawartych w branzowych projektach wykonawczych (nie objetych
niniejszym Zamoéwieniem) i ich przedmiarach tj. :

1. Projekcie wykonawczym kinotechniki

2 Projekcie wykonawczym o$wietlenie scenicznego
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3. Projekcie wykonawczym nagto$nienia

Lokalizacje niektérych elementéw wyposazenia ww. projektéw zostaty schematycznie oznaczone
na rzutach i przekrojach projektu architektonicznego wykonawczego. Zaméwienie nie obejmuje
rowniez dostawy i montazu elementéw wyposazenia wymienionych w zatgczonej tabeli nr 1
wyposazenia. W celu jednoznacznego opisu zakresu przedmiotu zaméwienie Zamawiajacy
zatgcza ww. projekty branzowe, przedmiary oraz tabele wyposazenia nr 1 nie objete niniejszym
Zamowieniem. Wobec powyziszego zmienia tresé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
poprzez dodanie Zatgcznika nr 10 do SIWZ — Zestawienie elementéw wyposazenia nieobjetego

postepowaniem przetargowym.
Ponadto zmieniam tre$é SIWZ w ponizszym zakresie:

1. Dziat Vi ust. 1 pkt 1) SIWZ

Byilo:

»1) Wypetniony Formularz ofertowy — wg wzoru stanowigcego zaigcznik nr 9 do SIWZ,”
Otrzymuje brzmienie:

»1) Wypetniony Formularz ofertowy — wg wzoru stanowigcego zatgcznik nr 11 do SIWZ,”

2. Dziat Vi ust. 7 SIwz

Byto:

»7. Zamawiajacy zada od Wykonawcy, ktéry polega na zdolnoéciach lub sytuacji innych
podmiotdw na zasadach okreélonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych
podmiotéw dokumentéw wymienionych w ust. 1 pkt 1)-3)“

Otrzymuje brzmienie:

»7. Zamawiajgcy zada od Wykonawcy, ktéry polega na zdolnosciach lub sytuacji innych
podmiotéw na zasadach okre$lonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych

podmiotéw dokumentéw wymienionych w ust. 4 pkt 1)-3)*

3. Dziat VIl ust. 6 SIW2
Byto:
»6. Wadium wniesione w pienigdzu (tzn. wadium musi by¢ na rachunku Zamawiajgcego) przez

uptywem terminu sktadania ofert tj. do dnia 03.10.2017 r. do godz. 10:00”

Otrzymuje brzmienie:

»6. Wadium wniesione w pienigdzu (tzn. wadium musi by¢ na rachunku Zamawiajgcego) przez

upfywem terminu sktadania ofert tj. do dnia 10.10.2017 r. do godz. 10:00”
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4. Dziat X ust. 6 pkt 2)
Byfo:

»2) Koperta/ opakowanie zawierajgce oferte winno by¢ zaadresowane do Zamawiajgcego na
adres podany w dziale | niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwa, doktadnym adresem
wykonawcy oraz oznaczone w sposdb nastepujacy:

Oferta

»Modernizacja Rypirskiego Domu Kultury”
nie otwierac przed 03.10.2017 r., godz. 10:30””
Otrzymuje brzmienie:

»2) Koperta/ opakowanie zawierajgce oferte winno by¢ zaadresowane do Zamawiajgcego ha
adres podany w dziale | niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwa, doktadnym adresem
wykonawcy oraz oznaczone w spos6b nastepujacy:

Oferta

»Modernizacja Rypiriskiego Domu Kultury”
nie otwierac przed 10.10.2017 r., godz. 10:30"”

5. Dziaf XI ust. 1

Byto:

»1. Oferty nalezy ztozy¢ do dnia: 03.10. 2017 r. do godz. 102
w siedzibie Zamawiajgcego:

Rypiriski Dom Kultury

ul. Warszawska 8

87-500 Rypin

Sekretariat”

Otrzymuje brzmienie:

»1. Oferty nalezy zfozy¢ do dnia: 10.10. 2017 r. do godz. 10:00
W siedzibie Zamawiajgcego:

Rypiriski Dom Kultury

ul. Warszawska 8

87-500 Rypin

Sekretariat”

6. Dziaf Xl ust. 3

Byto:

»3. Oferty zostang otwarte dnia: 03.10.2017 r., o godz. 10:30
w siedzibie Zamawiajgcego;

Rypiriski Dom Kultury

ul. Warszawska 8

87-500 Rypin

Gabinet Dyrektora”

Otrzymuje brzmienie:

»3. Oferty zostang otwarte dnia: 10.10.2017 r., 0 godz. 10:30
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w siedzibie Zamawiajgcego;
Rypinski Dom Kultury

ul. Warszawska 8

87-500 Rypin

Gabinet Dyrektora”

7. Zmieniam tres¢ SIWZ poprzez dodanie Zatacznika Nr 11 do SIWZ — Formularz ofertowy
28.09.2017 r.

Zmiana i wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw.
Termin skfadania i otwarcia ofert ulega zmianie!l!
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